Profec Bundbuchse PE100 225
mm Stutzen SDR17 6bar 10bar
Schwarz DVGW (7037148)

Qbevo

bringing water tolife



TECHNISCHE DATEN

Farbe

Werkstoff

Zulassung

Anschluss

Klasse

Druck, Gas

Druck, Wasser

Maf3

Auflen ¢

Gewicht

Dicke

Schwarz

PE100

DVGW

Stutzen

SDR17

6 bar

10 bar

225 mm

235 mm

2.13 kg

24 mm

ABMESSUNGEN

L

190 mm

PRODUKTINFORMATIONEN

Jbevo

bringing water tolife



Geeignet zum Spiegel- und Elektroschweil3en.

Generiert am: 19.02.2026

bevo Vertriebs GmbH
Industriestralle 18
32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland

+49 (0) 5228 9590
info@bevo.com
http://www.bevo.com

Jbevo

bringing water tolife



mailto:info@bevo.com
http://www.bevo.com

