

Profec Bundbuchse PE100 225 mm Stutzen SDR17 6bar 10bar Schwarz DVGW (7037148)



TECHNISCHE DATEN

Farbe	Schwarz
Werkstoff	PE100
Zulassung	DVGW
Anschluss	Stutzen
Klasse	SDR17
Druck, Gas	6 bar
Druck, Wasser	10 bar
Maß	225 mm
Außen ø	235 mm
Gewicht	2.13 kg
Dicke	24 mm

ABMESSUNGEN

L	190 mm
---	--------

PRODUKTINFORMATIONEN

Geeignet zum Spiegel- und Elektroschweißen.

Generiert am: 19.02.2026

bevo Vertriebs GmbH
Industriestraße 18
32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland
+49 (0) 5228 959 0
info@bevo.com
<http://www.bevo.com>